平成２９年４月吉日

武蔵大学１９回同期生各位

              １９回生代表幹事

横山 修一（塙ゼミ・空手部）

            同期会幹事

     坂井 純一（原沢ゼミ・洋弓部）

１９回生同期会（入学５０周年）開催のご案内

（吉田俊雄君の同窓会新会長就任を祝う会）

拝啓

桜の便りが次々に聞かれるこの折、同期の皆様方には益々御健勝のこととお慶び申

し上げます。

昨年に引き続き今年も１９回生の同期会を企画しましたのでご案内申し上げます。

今年は我々が武蔵大学に入学し、同期になった５０年目の節目の年になります。

皆さん自分の学籍番号を覚えていますか？

＊昭和４２年（１９６７年）入学  学籍番号 (E)４２☓☓☓ (M)４２５☓☓

また、今年の同期会は、同期の吉田俊雄君が昨年７月に開催された同窓会総会において

新会長に選任されましたので、就任を祝う会を兼ねています。

＊吉田俊雄君（１９Ｅ 岡ゼミ 商業英語ＥＳＳ）

敬具

記

申込締切日  平成 29 年 5 月 15 日（月）早めに返信ハガキの投函をお願いします。

           ＊５月２２日以降の参加・不参加の連絡は坂井宛にお願します。

開催日時   平成 29年 6月 10日（土） １３：００～１６：００

   ＊受付は１２：３０～

食事・飲み物は用意してありますので昼食抜きでご参加ください。

会 費    ６，０００円 （集合写真代・郵送費込み）

場 所    武蔵大学１号館２Ｆ １２０１教室

                連絡先 坂井純一

携帯 ０９０－５３３７－２２６０